AT srAD0 DE PUEUCAÇ40

-*u n0
de

I

PORTARIA N" 630/2023, DE í5 DE DEZEMBRO OE 2023

o PREFEITO DO ÍrluNlclPlo DE CUSTÔDIA, Estado de Pemambu@. no uso

de suas atribuiÉês legais, conferidas pela Constiluição Federal, ConstituiÉo Estâdual

e Lei OÍgânica Municipal no 397/90de 05 de abÍil de 1990;

CONSIDERANDO, inidalmente. a rêgÉ estabelecida na Lei Municipal n" 972,

de 14.09.2007, quê ÍeeslrutuÍou o lníituto Previdenciário do Município de Cusl&ia -
CUSTOPREV;

CONSIDERANDO, 8inda, a necessidadê de dar legitimidade âo reíeÍido Fundo

de Preüdênciá Municipel, inclusive no que conceme aos alos de ,iscelizâção da
gestão previdenciáda:

CONSIDERANOO, tamÉm, s obÍigatoíiedade da EgalizaÉo do Consêlho

Municipel de Píevklência do respeclivo Fundo:

RESOLVE:

AÍt. 1o Nomear os membros do Conselho Municipal de Previdêncie - CMP,

óÍgáo superior de deliberaÉo colegiada clo lnstituto de Previdência dos seÍvidores

Públícos do Municipio de Custódia - CUSTOPREV' paÍa o biênio 2023 e 2025' em

obediência a Lei 79212007 eí1 30, com a seguinte composiÉo:

. RepÍêsentante do Poder Executivo:

1. Trlular: ALISSON POSSIDONIO AMARAL SANTOS
CPF: 030.495.944-89

suPlenlê: JosÉ EVANORO VIRGINIO-.
CPF: 836.046.934-20

2. Tirubc NAOIETH CINARA ALVES DE MEDEIROS
CPF:863.524.154-15

Suplente: NADIENE IARA ALVES DE MEDEIROS MELO
CPF: 868.110.884-00

. Reprosentantê do PodeÍ Leglslatlvo:

1. TilulaÍ: ANOERSON CESAR ALVES DE GolS
CPF: 098.688.75447

suplenle: EoNALVO FERREIRÂ GOIS

CPF:325.775.628-37

CNPJ: 1 1.358.1 óVm0t -5ó.

Tv. Heleno Aleixo, 132 - Centro, Cstódia - PE, 56ó4&m

Scanned with CamScanner

esle documento íol pübltado

^q$*-

. Repí€sentante do3 SeÍyldores Aüvos:

í. Tiruter ttÚgtn cntsTlNn DE ALMEIDA
CPF: 879.482.90+78

suplenre: oÉgom cRtstntA RÂEL SANTANA
CPF: 028.906.594-í 0

2. Trtulâr: ANA MARIA GOIS GOUVEIA
CPF: 994.125.6(X-78

suprenre: ABELARDO JOSÉ OE SOUZA ANDRAOA
CPF:514.027.184-20

, RepGsontente dos Sêwldotrs Inallyos o PêntÍonbtas:

1. Tituh': FRÂNCISCA TENÔRIO DE RETFNDE AMARÂL
CPF: 508.842.U4-72

CPF: ü1.119.64+86

AÍt 2o O presidênte e os ConselheiÍos lerão um mandado de dois anos,

podendo ser reclnduzidos uma únicá vez.

Aê 30 Esle poÍlaria entraÍá em vigoÍ na dala de sua publiceÉo, com eíeilos

.iuridicos e íinanceios retroalivos a date de 11 de dezembro dê 2023.

Gabinete ,lo PÍeíeíto, em 15 de dezembro de 2023.

-/EMMANUEL FERNANOES DE FREITAS GOIS

Prefeío

OC

SÁLVIO FRANCISCO DE AMORIM
SecÍetário de AdministraÉo

CNPJ: I 1.358.1 óV0001 -5ó.

Tv. Heleno Aleixo, I J2 - Centro, Custodia - PE, 5óó40000

Scanned with CamScanner

rl